
Zarządzenie Nr 122/2022 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 08.11.2022r. 

 

w sprawie rozłożenia należności na raty 

 

Na podstawie art. 30. Ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dna 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        

(tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz §4, §5, §6 Uchwały nr LV/316/2018 Rady Miejskiej w 

Ćmielowie z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie określania zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty płatności należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ćmielów lub jej jednostkom organizacyjnym 

zarządza się, co następuje: 

 § 1. 1 Przysługującą Samorządowemu Zakładowi Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w 

 Ćmielowie od dłużnika D. U. należność wynoszącą na dzień 08.11.2022r. łącznie na kwotę 

 1769,01zł ( słownie: jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt dziewięć zł 01/100) rozkłada się na

   pięć rat płatnych po 353,80zł. 

 § 2. Spłata rat następuje od miesiąca listopada 2022r. – płatne do 25-go dnia każdego 

 miesiąca wraz z bieżącymi opłatami. 

 § 3. W przypadku niedotrzymania terminu płatności choćby jednej z rat Zarządzenie traci moc 

 a należność w całości staje się natychmiast wymagalna. 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Zakładu 

 Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 

 


